
COMUNE DI TOVO SAN GIACOMO
C.A.P. 17020 Provincia di Savona

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 19

OGGETTO : APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI

L’anno duemilaventiquattro, addì ventotto, del mese di ottobre,  alle ore 18:30, nella sala delle adunanze 
consiliari , convocato dal Sindaco mediante avvisi scritti e recapitati a norma di legge, si è riunito in sessione  
STRAORDINARIA ed in seduta PUBBLICA di PRIMA CONVOCAZIONE, il Consiglio Comunale

Sono presenti i Signori:

Cognome e Nome Carica Pr. As.

Dott. ODDO Alessandro Sindaco  X 
CESIO Luciano Vice Sindaco  X 
BARLOCCO Dott. Luigi Assessore  X 
RUBADO Diego Consigliere  X 
PARADISI Manuel Consigliere  X 
TAMEO Sabrina Raffaella Consigliere  X 
BOSIO Federica Consigliere  X 
AICARDI Iole Consigliere  X 
AICARDI Pietro Consigliere  X 
BOSIO Lorenzo Consigliere  X 

BERGALLO Gabriele                                   Consigliere                               X

Totale 11 0

Assiste  all’adunanza  il  Segretario  Comunale  Dott.ssa  MORABITO  Federica il  quale  provvede  alla 
redazione del presente verbale.

Essendo legale il  numero degli  intervenuti,  il Dott.  ODDO Alessandro nella sua qualità di   SINDACO 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’ordine del giorno.



Udita la relazione del Sindaco

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTI e dati per letti i verbali:

- nn. 1-2-3-4-5-6-7-8 della seduta del 21/03/2024;
- nn. 9-10-11-12 della seduta del 22/05/2024;
- nn. 13-14-15-16 della seduta del 27/06/2024;
- n. 17 della seduta del 31/07/2024.

   Tutto ciò premesso;

VERIFICATA l’assenza di profili contabili;

VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio interessato in ordine alla 
regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49, DLgs 267/2000;

CON voti favorevoli espressi per alzata di mano: 

- per le delibere nn. 1-2-3-4-5-6-7-8 di 9 consiglieri comunali, su 11 consiglieri presenti, 2 astenuti 
(Bergallo e Bosio L.) e nessun contrario;

- per le delibere nn. 9-10-11-12 di 8 consiglieri  comunali,  su 11 consiglieri  presenti,  3 astenuti 
(Paradisi, Aicardi I. Bergallo) e nessun contrario;

- per le delibere nn. 13-14-15-16 di 7 consiglieri comunali,  su 11 consiglieri presenti, 4 astenuti 
(Bosio L., Rubado, Paradisi e Bergallo) e nessun contrario;

- per la delibera n. 17 di 7 consiglieri comunali, su 11 consiglieri presenti, 4 astenuti ( Bosio F.. 
Rubado, Aicardi P., Bergallo)

D E L I B E R A

DI APPROVARE, come approva, ad ogni effetto di legge i verbali:

- nn. 1-2-3-4-5-6-7-8 della seduta del 21/03/2024;
- nn. 9-10-11-12 della seduta del 22/05/2024;
- nn. 13-14-15-16 della seduta del 27/06/2024;
- n. 17 della seduta del 31/07/2024.

Letto, confermato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE
( Dott. ODDO Alessandro)

IL SEGRETARIO COMUNALE
(Dott.ssa MORABITO Federica)




	D E L I B E R A

